
1 COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

¡ 
NUMERO O. DE COMPRA: 1298 ¡; 

~ FECHA O. DE COMPRA . miércolet, 30 de agosto de 2017 TOTAL ORDEN DE ~OMPfU.5.130,00 11 
2 
i CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE • ~ 
i ; 215220A007· 1 3.137.000 973.251 136130 2.1~.7~9 ~ 
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SEGUN OFICIO ~ DECRETO ALCALDICIO Nº DE 
ln&ulllOi de aseo parJ onc1m1 111 conce¡ales 

TOTAL$ 

0,00 
113 556,00 
21.575,00 
135.13).00 

IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

IFICACION PRE~J~~RlO 

LUSTRA MUEBlES 1690,00 10 140,00 

CLOROOEl 1.450,00 8.700.00 

CIF COCINA 2.150.00 12900,00 

PA'30 AMARILLO 890,00 5340,00 

JABON LIQUIDO 1 350.00 .. CEi0.00 

BOLSAS DE B.A.'SURA 950.00 23.500.00 

CONFORT 350.00 1,000.00 

TOAJ..l.A NOVA 450.00 18000.00 

P>\STILI..AS PARA~O 1 6S.>.00 9900,00 

ESCOBILLON 2.350.00 2.360.00 

AMPOl.lETA 950,00 ,.1so.oo 
DESTINO: ASEO OFICINACOf'lCEJ.4.1..ES 
1tOMINIST"'ACION MUNICIPAL 

UNI. 

s 

6 

6 

6 

6 

3 

30 

'° 
'° 
6 

01600 

01600 
01600 
01600 
01600 

01600 

01600 

01600 

01600 
01600 

01600 

LOCAL PROVEEDOR 

co I 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 
PUESTO EN 

PILOTO SAMUEL ULLOA 701 
Mes.132-2 
CASTRO 
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SEÑORES 

DIRECCION 

R.ÚT. 
CIUDAD 

• Ñº' 66383 
I 1298 J CASTRO ( 30 de agosto del 2017 

ORDEN DE COMPRA ... MtJ,CIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO, DE ADQUISICIONES 

6LANC0273 
FONO/FAX; (65) 632461 

RUT.. 69.230.400-4 
CASTRÓ 


